
1 
 

Dodatek č. 7 
smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj-

ších předpisů 

Smluvní strany 

Objednatel  Královéhradecký kraj 

se sídlem  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO    708 89 546 

DIČ    CZ 708 89 546 

zástupce   Mgr. Martin Červíček, hejtman 

dále jako „objednatel“ a  

Zhotovitel: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“    

číslo smlouvy   AV.22031.1.110/001/INV 

 

Vedoucí společník : GEOSAN GROUP a.s.   

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spiso-
vou značkou B 12459    

IČO   28169522  

DIČ   CZ28169522 

se sídlem  U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín  

zástupce Luděk Kostka, předseda představenstva a Ivan Havel, člen představenstva 

Společník: STRABAG a.s.  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze                        
pod spisovou značkou B 7634  

IČO   60838744  

DIČ   CZ60838744 

se sídlem  Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5    

zástupce  Michal Vaněček, prokurista a Ing. Jan Chromý, prokurista 

dále jako „zhotovitel,“ objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 12. 2022 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky nazvané 
„Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny“, uveřejněné ve 
věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2022-016454, smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších 
změn dále jako „smlouva o dílo“ nebo „SOD“ či „smlouva“).  

2. Z důvodů uvedených ve změnových listech (dále také jen „ZL“) č. 51 až 61 dochází ke změně závazku, 
spočívající ve změně rozsahu předmětu díla, a to v provedení víceprací a méněprací dle dotčených ZL. 
Bližší odůvodnění změny je obsaženo v jednotlivých změnových listech, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

3. Změny závazku dle ZL č. 51 a 56 jsou nepodstatnými změnami dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Bližší odůvodnění 
naplnění podmínek příslušného ustanovení je uvedeno v dotčených změnových listech. 

4. Změny závazku dle ZL č. 52 až 55 a 57 až 61 jsou nepodstatnými změnami dle § 222 odst. 4 zákona. 
Bližší odůvodnění naplnění podmínek příslušného ustanovení je uvedeno v dotčených změnových listech. 



2 
 

Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 3 a 4 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce 
v souladu se změnovými listy č. 51 až 61, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

2. Článek 6 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu 
činí: 

Cena dle smlouvy o dílo v Kč bez DPH  756.399.380,63 

Cena víceprací dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 3.654.104,83 

Cena méněprací dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH -5.768,93 

Cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH  760.047.716,53 

Cena víceprací dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 4.146.655,45 

Cena méněprací dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH -1.272.836,47 

Cena dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH  762.921.535,51 

Cena víceprací dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 9.134.017,87 

Cena méněprací dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 0,00 

Cena dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH  772.055.553,38 

Cena víceprací dle dodatku č. 4 v Kč bez DPH 5.450.651,38 

Cena méněprací dle dodatku č. 4 v Kč bez DPH - 2.313.987,64 

Cena dle dodatku č. 4 v Kč bez DPH  775.192.217,12 

Cena víceprací dle dodatku č. 5 v Kč bez DPH 4.861.364,06 

Cena méněprací dle dodatku č. 5 v Kč bez DPH - 1.838.219,15 

Cena dle dodatku č. 5 v Kč bez DPH  778.215.362,03 

Cena víceprací dle dodatku č. 6 v Kč bez DPH 8.827.534,02 

Cena méněprací dle dodatku č. 6 v Kč bez DPH -351.740,44 

Cena dle dodatku č. 6 v Kč bez DPH 786.819.146,65 

Cena víceprací dle dodatku č. 7 v Kč bez DPH 9.423.782,31 

Cena méněprací dle dodatku č. 7 v Kč bez DPH -2.025.574,07 

Cena dle dodatku č. 7 v Kč bez DPH 794.217.354,89 

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

4. Tento dodatek je v souladu s § 211 odst. 3 zákona, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o 
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen 
elektronicky. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

6. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim 
jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení 
připojují své podpisy. 



3 
 

7. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje usnesením č. RK/22/971/2024 
ze dne 15. 7. 2024. 

 

Příloha 

Příloha č. 1 - změnové listy č. 51 až 61 

 

Za objednatele 30/7/2024    Za zhotovitele  25/7/2024 

………………………                  ……………………… 
Královéhradecký kraj     GEOSAN GROUP a.s.,  
Mgr. Martin Červíček  vedoucí společník společnosti  
hejtman Společnost „G+S Nemocnice Rychnov“ 
       Luděk Kostka, předseda představenstva 
         
 

        ………………………25/7/2024 
GEOSAN GROUP a.s.,     
vedoucí společník společnosti  
Společnost „G+S Nemocnice Rychnov“   
Ivan Havel, člen představenstva 

         

………………………23/7/2024 
STRABAG a.s.      
společník společnosti Společnost „G+S Nemocnice 
Rychnov“   
Michal Vaněček, prokurista  

         

………………………23/7/2024 
STRABAG a.s.      
společník společnosti Společnost „G+S Nemocnice 
Rychnov“   
Ing. Jan Chromý, prokurista 

 



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 51
SO 02

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

02 / 016
Úpravy v DIGP

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací



Příloha č. 2

SO 02

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 29 886,18 29 886,18

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:

V prostoru sterilizace v 1. PP DIGP stávající zděná příčka, která zůstane zachována, se odtrhla od stropní konstrukce v důsledku špatného podloží pod stávající 
základovou deskou. Podloží pod příčkou a novou základovou deskou bude důkladně zhutněno a v horní části bude příčka kotvena ocelovými profily ke stropní 
konstrukci (viz v PD statické posouzení).

Údaje v Kč bez DPH:

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S záznam v SD 1.9.2023,4.4.2024 B, C

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů  …..) / NE Přílohy soupisu prací: detail

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

51
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

02 / 016
Úpravy v DIGP



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum:

Objednatel: Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové  Projektant:
DOMY, spol. s r. o., architekt. a 
projekt. ateliér

Zhotovitel:  „Společnost G + S - Nemocnice Rychnov“ Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
29 886,18

D PSV Práce a dodávky PSV 29 886,18

D 767 Konstrukce zámečnické 29 886,18

217 K 767995412
Montáž atypických zámečnických konstrukcí - lemovací 
L profil

kg 49,200 48,71 2 396,52 SOD

218 M 15431600
Kotevní prvek příčky profil L 100/65/7, vč. povrchové 
úpravy

kg 49,200 302,08 14 862,25 SOD

VV L 100/65/7 délka 300 mm 17 ks 49,200

N K 953961213
Kotva s chemickým tmelem M12 hl 110 mm do betonu 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

ks 68,000 107,91 7 338,12 CS ÚRS 2024_01 *0,9992_

N K 953965121 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm ks 68,000 77,14 5 245,40 CS ÚRS 2024_01 *0,9992_

225 K 998767104
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 36 m

t 0,049 892,10 43,89 SOD

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny

02 - SO 02 Úpravy v DIGIP



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 30%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2,79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,48% 2,96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%

27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01%

28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04%

29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593,04 -103 852,98 -3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,64% 3,13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446,02 -1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236,36 0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722,17 778 106 485,81 102,87% 3,57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236,36 -103 575,83 -5 430 812,19 750 968 568,44 805 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 116 Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 187,88 28 211 861,85 784 611 242,48 779 180 430,29 103,01% 3,73%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Příloha č. 4

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4,47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPlocha pro provizorní přesun odpadového hospodářstvíANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110,54 -5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%



D´

C´

B´

A´

2´1´

STROP NAD 1.PP

A

ŘEZ A



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 52
SO 01

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

01 / 10Urgentní příjem

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522



Příloha č. 2

SO 01

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

52
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

01 / 10
Urgentní příjem

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu snadnější manipulace se zásuvkami a zásuvkovými rozvody EL v místnostech 0018, 0023, 0024, 0025, 0026, 0027, 0028, 0029, 0055, 0065, 00072, 
0073 1.PP v novém objektu URGENT budou osazeny parapetní žlaby (dvoukomorový hliníkový kanál 50x131 mm, včetně víka) těsně pod parapetem oken na 
obvodové stěně místo umístění kabelů a zásuvek v podlaze jednotlivých místností. Toto řešení umožní případnou snadnou manipulaci s nábytkem v 
jednotlivých místnostech bez zásahu do stavebních konstrukcí.

Údaje v Kč bez DPH:

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S 31.8.2023, 21.9.2023, 5.10.2023 A. B

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů  …..) / NE Přílohy soupisu prací:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

-3 257,10 165 025,00 161 767,90

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 



Strana 3 z 7



Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

1.4.7 - Silnoproudá elektrotechnika včetně bleskosvodů

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum:

Objednatel: Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové  Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Zhotovitel:
„Společnost G + S - Nemocnice Rychnov“ 
Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 161 767,90

D 740.05 SILNOPROUD - KABELOVÉ TRASY 161 767,90

N K ALU dvoukomorový žlab - 131x50mm GBA m 57,500 1 381,00 79 407,50 vlastní

N K ALU kryt na dvoukomorový žlab 131x50mm GBA - elox m 115,000 513,00 58 995,00 vlastní

N K Montáž žlabu - 131x50mm m 57,500 367,00 21 102,50 vlastní

N K Montáž víka na žlab 115 m 115,000 48,00 5 520,00 vlastní

302 K 7405.5.20M Montáž - Kabelová chránička pr. 63/51, kompletní m -45,000 41,63 -1 873,35 SOD 01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP

303 M 7405.5.20D kabelová chránička pr. 63/51, dodávka m -45,000 30,75 -1 383,75 SOD 01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP

VV "výkresy č. D.1.4.7.201A, D.1.4.7.201B"
VV 20,0+25,0 45,000

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny

01 - SO 01 Urgentní příjem

Strana 5 z 7



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 30%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2,79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,48% 2,96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%

27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01%

28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04%

29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593,04 -103 852,98 -3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,64% 3,13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446,02 -1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236,36 0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722,17 778 106 485,81 102,87% 3,57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236,36 -103 575,83 -5 430 812,19 750 968 568,44 805 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 116 Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 187,88 28 211 861,85 784 611 242,48 779 180 430,29 103,01% 3,73%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Příloha č. 4

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4,47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPlocha pro provizorní přesun odpadového hospodářstvíANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110,54 -5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 53
SO 02

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

02 / 017

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

Úpravy v DIGP



Příloha č. 2

SO 02

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

-832 872,64 1 820 232,28 987 359,64

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:

Předmětem této změny je úprava dispozičního řešení sterilizace v 1.PP ve stávajícím objektu DIGP. Jedná se o aktualizaci úpravy z hlediska způsobu 
provozování (např. očista, počet zaměstnanců apod.). Úprava se týká celého prostoru sterilizace a má dosah i do všech profesí.
Změna je zpracována na základě rozhodnutí o nutnosti přizpůsobení provozu aktuálnímu požadavku na provozování sterilizace. Jedná se o úpravu zajišťující 
vyhovující prostředí pro provozování daného typu zdravotnického prostoru. Na základě této změny bude nutná úprava některých již provedených konstrukcí v 
1.PP DIGP - viz PD.  

Údaje v Kč bez DPH:

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S 8.2.2024, 29.2.2024, 4.4.2024, 2.5.2024 A, B

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů  …..) / NE Přílohy soupisu prací:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

53
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

02 / 017
Úpravy v DIGP



Strana 3 z 10



Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum: 21. 2. 2024

Objednatel Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Zhotovitel:
„Společnost G + S - Nemocnice Rychnov“ 
Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP 987 359,64

Náklady soupisu D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení -84 134,80

D HSV Práce a dodávky HSV -1 664,96

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -27 995,45

76 K 342241151 Příčky z cihel děrovaných na MC tl 100 mm m2 -17,961 1 558,68 -27 995,45 SOD

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 197,73

115 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně

m2 -35,922 402,16 -14 446,39 SOD

136 K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 -0,252 5 947,34 -1 498,73 SOD

143 K 631319011
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení 
povrchu

m3 -0,252 118,95 -29,98 SOD

146 K 631319171
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 -0,252 237,89 -59,95 SOD

152 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -0,002 42 820,86 -85,64 SOD

154 K 632451209
Litá cementová směs (únosnost 4-5kN/m2, dilatace viz 
tech. list výrobce, tl. dle ČSN 744505) tl. 45 mm - F5 - 
třída pevnosti v tahu za ohybu podle ČSN EN 13813

m2 -59,966 562,62 -33 738,07 SOD

155 K 632451213
Litá cementová směs (únosnost 4-5kN/m2, dilatace viz 
tech. list výrobce, tl. dle ČSN 744505) tl. 46 mm - F5 - 
třída pevnosti v tahu za ohybu podle ČSN EN 13813

m2 -295,956 562,62 -166 510,76 SOD

N K 632451241.R
Litá cementová směs (únosnost 4-5kN/m2, dilatace viz 
tech. list výrobce, tl. dle ČSN 744505) tl. 65 mm - F5 - 
třída pevnosti v tahu za ohybu podle ČSN EN 13813

m2 59,955 661,47 39 658,43
vlastní-  JC POL 158  z 
SOD

N K 632451242.R
Litá cementová směs (únosnost 4-5kN/m2, dilatace viz 
tech. list výrobce, tl. dle ČSN 744505) tl. 66 mm - F5 - 
třída pevnosti v tahu za ohybu podle ČSN EN 13813

m2 302,105 671,65 202 908,82
vlastní-  JC POL 158  z 
SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 196,26

186 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 1,650 59,47 98,13 SOD

187 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 1,650 59,47 98,13 SOD

D 998 Přesun hmot -63,50

255 K 998012024 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 36 m t -0,154 412,33 -63,50 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV -82 469,84

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -3 081,04

256 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním

m2 1,638 30,93 50,66 SOD

257 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,001 112 523,71 112,52 SOD

264 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 3,276 160,58 526,06 SOD

265 M 62853004 pás asfaltový natavitelný modifikovaný tl 4,0mm m2 3,767 196,26 739,31 SOD

274 K 711193138
Hydroizolační stěrka komplet vč. příslušenství (výztuž. 
síťovina, rohové pásky, těsnění prostupů armatur, atd.) 
tl. 2 mm

m2 -7,706 584,86 -4 506,93 SOD

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny - 
STERILIZACE

02 - SO 02 Úpravy v DIGP

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

285 K 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 60 m

t -0,004 666,10 -2,66 SOD

D 713 Izolace tepelné 481,47

307 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 1,638 47,58 77,94 SOD

309 M 28376910
Tepelná izolace z materiálu s velmi nízkou hodnotou 
tepelné vodivosti 
(EN 13166) λD-hodnota 0,020 W/(m·K) tl. 60 mm

m2 1,671 214,10 357,76 SOD

343 K 713191133
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí fólií s přelepeným spojem

m2 1,638 11,89 19,48 SOD

344 M 28323055 separace PE fólie s přelepenými spoji m2 1,802 11,89 21,43 SOD

349 K 998713104
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 36 m

t 0,004 1 215,77 4,86 SOD

D 763 Konstrukce suché výstavby -15 230,58

369 K 763111411
DP1 - SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 
2xA 12,5,  minerální izolací tl. 50 mm, min. 100 kg/m3

m2 20,250 1 225,15 24 809,29 SOD

370 K 763111417
DP2 - SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 
2xA 12,5, minerální izolací tl. 50 mm, min. 100 kg/m3

m2 -9,435 1 344,10 -12 681,58 SOD

372 K 763111431
DP1 - SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 
2xH2 12,5, minerální izolací tl. 50 mm, min. 100 kg/m3

m2 26,220 1 474,94 38 672,93 SOD

373 K 763111431.1
DP5 - SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 
jednostranně opláštěná, desky 2xH2 12,5, minerální 
izolací tl. 50 mm, min. 100 kg/m3

m2 0,900 1 118,10 1 006,29 SOD

374 K 763111437
DP2 - SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 
2xH2 12,5, minerální izolací tl. 50 mm, min. 100 kg/m3

m2 -18,390 1 474,94 -27 124,15 SOD

378 K 763112318
DP3 - SDK příčka tl 200-350 mm zdvojený profil 
CW+UW 50 desky 2xA 12,5, 2x  minerální izolací tl. 50 
mm, min. 100 kg/m3   

m2 -3,450 1 653,36 -5 704,09 SOD

379 K 763112319
DP3 - SDK příčka tl 200-350 mm zdvojený profil 
CW+UW 50 desky 2xH2 12,5, 2x  minerální izolací tl. 
50 mm, min. 100 kg/m3           

m2 -18,000 1 831,78 -32 972,04 SOD

383 K 763121465.1
DP4 - SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 
50 desky 2xH2 12,5, minerální izolací tl. 50 mm, min. 
100 kg/m3           

m2 -12,150 1 094,31 -13 295,87 SOD

385 K 763131414

SDK1 -  Podhled pružně zavěšený SDK na nosném 
roštu z plechových profilů, opláštěný SDK deskou tl. 15 
mm (v.č. zakrytí volných svislých boků resp. čel, 
vzniklých při změně výškové úrovně stropního 
podhledu)

m2 4,350 820,73 3 570,18 SOD

389 K 763131551

SDK2 - Podhled pružně zavěšený SDK na nosném 
roštu z plechových profilů, opláštěný impregnovanou 
SDK deskou tl. 15 mm vhodnou do vlhkého prostředí 
(v.č. zakrytí volných svislých boků resp. čel, vzniklých 
při změně výškové úrovně stropního podhledu)

m2 -3,200 892,10 -2 854,72 SOD

391 K 763135201

MIN1 - Montáž SDK lamelového, kazetového podhledu 
minerálního šxd 300x1200 mm (v.č. zakrytí volných 
svislých boků resp. čel, vzniklých při změně výškové 
úrovně stropního podhledu)

m2 0,440 499,58 219,82 SOD

392 M 59030587

MIN1 - Podhled skládaný z desek z minerálních vláken 
pružně zavěšený na polozapuštěnám roštu z kovových 
profilů. Opláštěný minerálními odnímatelnými kazetami 
tl. 15 mm, šířka 300 mm a  délka min. 1200 mm. (vč. 
zakrytí volných svislých boků resp. čel)

m2 0,462 1 046,73 483,59 SOD

393 K 763135202

MIN2 - Montáž SDK lamelového, kazetového podhledu 
minerálního šxd 600x1200 mm (v.č. zakrytí volných 
svislých boků resp. čel, vzniklých při změně výškové 
úrovně stropního podhledu)

m2 0,060 499,58 29,97 SOD

394 M 59030588

MIN2 - Podhled skládaný z desek z minerálních vláken 
pružně zavěšený na polozapuštěnám roštu z kovových 
profilů. Opláštěný minerálními odnímatelnými kazetami 
tl. 15 mm, šířka 300 mm a  délka min. 1200 mm.  (vč. 
zakrytí volných svislých boků resp. čel)

m2 0,063 1 046,73 65,94 SOD

396 K 763164792 Montáž SDK obkladu kcí dvojité opláštění m2 8,700 1 094,31 9 520,50 SOD

397 M 59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 -3,465 65,42 -226,68 SOD

398 M 59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm m2 21,735 114,19 2 481,92 SOD

400 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus -8,000 2 290,92 -18 327,36 SOD

402 M 55331590
OZ-S - ocelová zárubeň do SDK příčky, celoobvodové 
tesnení, pro sádrokartonové příčky tl stěny 100mm, 
rozměru 800/2100mm

kus -2,000 4 900,02 -9 800,04 SOD

404 M 55331595
OZ-S - ocelová zárubeň do SDK příčky, celoobvodové 
tesnení, pro sádrokartonové příčky tl stěny 150mm, 
rozměru 800/2100mm

kus -4,000 4 900,02 -19 600,08 SOD

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

405 M 55331596
OZ-S - ocelová zárubeň do SDK příčky, celoobvodové 
tesnení, pro sádrokartonové příčky tl stěny 150mm, 
rozměru 900/2100mm

kus -2,000 4 900,02 -9 800,04 SOD

N K 763183111
Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro 
jedno křídlo š do 800 mm do SDK příčky

kus 4,000 1 468,82 5 875,30
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

N M 55331621.R

OZPP-S - ocelová zárubeň pro posuvné dveře do 
stavebného pouzdra v SDK příčkách, včetně lišty a 
zařízení posunu dveří, skrytého posunu a čepu, 
celoobvodové těsnění, pro sádrokartonové příčky tl 
stěny 100mm, rozměru 700/2100mm

kus 2,000 11 928,00 23 856,00 vlastní 2024 01

N M 55331622.R

OZPP-S - ocelová zárubeň pro posuvné dveře do 
stavebného pouzdra v SDK příčkách, včetně lišty a 
zařízení posunu dveří, skrytého posunu a čepu, 
celoobvodové těsnění, pro sádrokartonové příčky tl 
stěny 150mm, rozměru 800/2100mm

kus 2,000 13 482,00 26 964,00 vlastní 2024 01

425 K 998763304
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 36 m

t -0,224 1 784,20 -399,66 SOD

D 766 Konstrukce truhlářské -140 904,35

443 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus -6,000 1 193,82 -7 162,92 SOD

445 M 61160002
dveře jednokřídlé otočné, dřevěné hladké křídlo 
falcované - 800x2100 mm

kus -6,000 14 922,92 -89 537,52 SOD

447 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně

kus -2,000 1 307,09 -2 614,18 SOD

448 M 61160003
dveře jednokřídlé otočné, dřevěné hladké křídlo 
falcované - 900x2100 mm

kus -2,000 20 736,80 -41 473,60 SOD

464 K 998766104
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 36 m

t -0,110 1 055,74 -116,13 SOD

D 767 Konstrukce zámečnické 174 856,64

465 K 767151231

Montáž AL příčky rámové prosklené, kotvené do 
betonové konstrukce podlahy, nad podhledem pomocí 
ocelových kotevních profilů do stropu, prostor nad 
podhledem vyplněn SDK konstrukcí, vč. protipožární 
utěsnění prostupů instalačních vedení a akustiky

m2 1,800 1 730,68 3 115,22 SOD

N M 59554816.R
VS 01.20 - Vnitřní stěna hliníková rámová 1500x1200 
mm

ks 1,000 22 434,40 22 434,40 vlastní 2024 01

N K 767640311.R
Montáž ocelových posuvných dveří jednokřídlových 
průchozí šířky do 800 mm do stavebného pouzdra

kus 4,000 1 358,91 5 435,65
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

58 M 55341190R
dveře jednokřídlé posuvné do stavebního pouzdra, 
ocelové hladké křídlo pro posuvné dveře - 
700x2100mm

kus 2,000 36 778,30 73 556,60 vlastní 2024 01

59 M 55341191R
dveře jednokřídlé posuvné do stavebního pouzdra, 
ocelové hladké křídlo pro posuvné dveře - 
800x2100mm

kus 2,000 37 918,30 75 836,60 vlastní 2024 01

625 K 767649191 Montáž dveří - samozavírače dveří kus -2,000 254,55 -509,10 SOD

926 M 54917250 A1 - samozavírač dveří kus -2,000 2 672,74 -5 345,48 SOD

676 K 998767104
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 36 m

t 0,373 892,10 332,75 SOD

D 771 Podlahy z dlaždic 2 665,65

677 K 771574260
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9 
ks/m2

m2 1,914 745,80 1 427,46 SOD

682 M 59763006
D1-D-Z - Keramická dlažba s protiskluzným povrchem 
(protiskluznost R10, B resp. A pro bosou nohu), 
hydroizolační spárovací hmota - 600x300x10 mm

m2 6,542 574,06 3 755,50 SOD

682 M 59763007
D2-D-Z - Keramická dlažba s protiskluzným povrchem 
(protiskluznost R10, B resp. A pro bosou nohu), 
hydroizolační spárovací hmota - 600x300x10 mm

m2 -4,590 574,06 -2 634,94 SOD

684 K 998771104
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 36 m

t 0,060 1 960,54 117,63 SOD

D 776 Podlahy povlakové -494,73

685 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 -0,276 14,27 -3,94 SOD

687 K 776141321
Lokální vyrovnání podkladu povlakových podlah 
stěrkou tl 3 mm

m2 -0,276 172,47 -47,60 SOD

694 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 -0,274 535,26 -146,66 SOD

702 M 28412458

P1-D-Z -povlak.krytina tl.2 mm homog.trvale pružná 
dle EN435, postup A (průměr trnu 20mm, bez vzniku 
trhlin), vulkanizovanou s rozměr.stálostí dle EN434 do 
0,3% kaučuk.podlahovinu vysoké kvality ve formě 
pásů, klasifik.dle ENISO10874 jako třídu 23/34/42

m2 -0,287 951,57 -273,10 SOD

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

703 M 28412459

P2-D-Z -povlak.krytina tl.3 mm homog.trvale pružná 
dle EN435, postup A (průměr trnu 20mm, bez vzniku 
trhlin), vulkanizovanou s rozměr.stálostí dle EN434 do 
0,3% kaučuk.podlahovinu vysoké kvality ve formě 
pásů, klasifik.dle ENISO10874 jako třídu 23/34/42

m2 -0,014 1 367,89 -19,15 SOD

710 K 998776104
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 36 m

t -0,003 1 427,36 -4,28 SOD

D 778 Ostatní výrobky 6 806,80

713 K OS 03
OS 03 Ochrana rohů nárožní prvek systémový  lepený, 
bez přístupu veřejnosti

ks 10,000 670,57 6 705,70 SOD

748 K OS 46 OS 46 šatní skříně ks 2,000 0,00 0,00 SOD bez ceny

758 K OS 56 OS 56 Sestava doplňků pro WC ks -1,000 0,00 0,00 SOD bez ceny

845 K 998778104
Přesun hmot tonážní pro ostatní výrobky v objektech v 
do 36 m

t 0,085 1 189,47 101,10 SOD

D 781 Dokončovací práce - obklady -120 766,13

846 K 781474111

Montáž obkladů vnitřních keramických lepených 
plastem obohacením lepidlem pro obkládání do 
tenkého lože na bázi cementu schopného přetváření 
(všechny rohy, kouty a hrany budou opatřeny 
podobkladovými lištami)

m2 -97,045 745,80 -72 376,16 SOD

847 M 59761001

O1 - obklad keramický glazovaný do výšky podhledu 
(poslední řada bude končit min. 50 mm nad úrovní 
podhledu) spárovaný spárovací hmotou - 600x300x8 
mm

m2 -73,635 440,08 -32 405,29 SOD

849 M 59761201
O2 - obklad keramický glazovaný do výšky 2150 mm 
(lícovat s horní hranou zárubně dveří) spárovaný 
spárovací hmotou - 600x300x8 mm

m2 -34,123 440,08 -15 016,85 SOD

850 M 59761301
O2-V - obklad keramický glazovaný do výšky 2150 mm 
(lícovat s horní hranou zárubně dveří) spárovaný 
hydroizolační spárovací hmotou - 600x300x8 mm

m2 8,772 440,08 3 860,38 SOD

852 K 998781104
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 36 m

t -2,688 1 796,21 -4 828,21 SOD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 19 245,40

853 K 783823133.5
Základní penetrační nátěr (parametry dle technické 
zprávy)

m2 63,900 39,50 2 524,05 SOD

856 K 783947198.3

N2 - 2x polyuretan-akrylátový nátěr odolný proti 
dezinfekčním prostředkům, do výšky 2150 mm, vysoká 
odolnost vůči mechanickému namáhání - otěr za 
mokra dle ČSN EN 13300 min. ve třídě 1, nenasákavý 
(parametry dle technické zprávy)

m2 63,900 261,68 16 721,35 SOD

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -6 048,97

866 K 784181001.5
Základní penetrační nátěr (parametry dle technické 
zprávy)

m2 -56,506 14,27 -806,34 SOD

868 K 784211101.5

M2 - 2x interiérová silikonová bezrozpouštědlová barva 
pro malby stěn a stropů odolná plísním, otěr za mokra: 
třída 1 dle normy ČSN EN 13 300 (parametry dle 
technické zprávy)

m2 -78,574 92,78 -7 290,10 SOD

868 K 784221101.5

M1 - 2x interiérová silikonová bezrozpouštědlová barva 
pro malby stěn a stropů, odolná plísním, otěr za 
mokra: třída 1 dle normy ČSN EN 13 300 (parametry 
dle technické zprávy)

m2 22,838 92,78 2 118,91 SOD

869 K 784331001.5

M3 - 2x interiérová silikonová bezrozpouštědlová barva 
pro malby stěn a stropů odolná plísním, otěr za mokra: 
třída 1 dle normy ČSN EN 13 300 (parametry dle 
technické zprávy)

m2 -0,770 92,78 -71,44 SOD

Strana 8 z 10



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 30%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2,79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,48% 2,96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%

27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01%

28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04%

29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593,04 -103 852,98 -3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,64% 3,13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446,02 -1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236,36 0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722,17 778 106 485,81 102,87% 3,57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236,36 -103 575,83 -5 430 812,19 750 968 568,44 805 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 116 Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 187,88 28 211 861,85 784 611 242,48 779 180 430,29 103,01% 3,73%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Příloha č. 4

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4,47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPlocha pro provizorní přesun odpadového hospodářstvíANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110,54 -5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809,73 -832 872,64 -6 618 682,37 749 780 698,26 1 820 232,28 38 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5,05%



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 54
SO 02

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

02 / 018
Úprava v DIGIP

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522



Příloha č. 2

SO 02

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

54
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

02 / 018
Úprava v DIGIP

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:

Stávající vertikální komunikace ve stávajícím objektu DIGP bude po dokončení stavby chráněnou únikovou cestou na hraně mezi stávajícím objektem DIGP a 
novým objektem URGENTu. Ve všech podlažích bude úniková cesta doplněna novými hliníkovými prosklené stěnami s požární odolností a novými dveřmi s 
požární odolností. Dále bude doplněna nová VZT (odvětrání chráněné únikové cesty), včetně doplnění potřebné kabeláže, silnoproudů a slaboproudů. Toto 
doplnění vyvolá i stavební úpravy - viz PD.

Údaje v Kč bez DPH:

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S 19.10.2023, 16.11.2023, 25.1.2024, 15.2.2024 A, B, D

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů  …..) / NE Přílohy soupisu prací:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 2 672 711,40 2 672 711,40

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 



Strana 3 z 9



Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum:

Objednatel Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Zhotovitel:
„Společnost G + S - Nemocnice Rychnov“ 
Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

SO 01 Urgentní příjem, SO 02 Úpravy v DIGIP CELKEM 2 672 711,40

Náklady soupisu D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení 1 924 067,27

D HSV Práce a dodávky HSV 153 929,15

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 80 981,79

N K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 6,630 977,22 6 478,95

N K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů a pod.

m 173,000 222,82 38 548,14

171 K 642945111
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 
dveří jednokřídlových do 2,5 m2

kus 5,000 2 290,92 11 454,60

N M 55331555.R
OZ-Z-PO - ocelová zárubeň do zděné příčky, 
celoobvodové tesnení, pro tl stěny 100mm, rozměru 
700/1970mm

kus 2,000 4 900,02 9 800,04

N M 55331556.R
OZ-Z-PO - ocelová zárubeň do zděné příčky, 
celoobvodové tesnení, pro tl stěny 100mm, rozměru 
800/1970mm

kus 3,000 4 900,02 14 700,06

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 968,75

18 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 32,000 59,47 1 903,04

7 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 43,500 59,47 2 586,95

N K 966081131
Bourání kontaktního zateplení z desek z minerální vlny 
malých ploch jednotlivě přes 0,25 do 1,0 m2

kus 1,000 229,00 229,00

N K 966081133
Bourání kontaktního zateplení z desek z minerální vlny 
malých ploch jednotlivě přes 1,0 do 2,0 m2

kus 1,000 285,00 285,00

216 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 7,388 297,37 2 196,97

N K 968072747.R
Vybourání prosklených stěn kovových pevných nebo 
otevíratelných pl přes 4 m2

m2 48,000 350,00 16 800,00

224 K 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC 
nebo MV tl do 600 mm

m3 0,406 1 427,36 579,51

N K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 
nebo MV tl do 150 mm

m2 6,000 182,00 1 092,00

226 K 971033651
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 
nebo MV tl do 600 mm

m3 0,551 1 427,36 786,48

N K 972054141.R
Vybourání otvorů v bet. stropech nebo klenbách pl do 
0,0225 m2 tl do 250 mm

kus 5,000 346,00 1 730,00

N K 975022341
Podchycení nadzákladového zdiva tl přes 450 do 600 
mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m

m 1,710 3 380,00 5 779,80

D 997 Přesun sutě 37 557,29

12 K
997002611 
(997221611)

Nakládání suti a vybouraných hmot t 4,910 222,43 1 092,13

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny - 
REVIZE

02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 K 997013217
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 21 do 24 m ručně

t 4,910 5 947,34 29 201,44

N K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 14,730 107,00 1 576,11

242 K
997013217 
(997006512)

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 4,910 261,68 1 284,85

243 K
997013509 
(997006519)

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 216,040 3,96 855,52

245 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 0,040 118,95 4,76

247 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 3,343 118,95 397,65

249 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,561 2 259,99 1 267,85

252 K 997013804
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02

t 0,912 1 903,15 1 735,67

254 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 0,054 2 616,83 141,31

D 998 Přesun hmot 1 421,32

N K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 2,883 493,00 1 421,32

D PSV Práce a dodávky PSV 1 770 138,12

D 751 Vzduchotechnika 26 396,29

N K 751398053
Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na 
čtyřhranné potrubí přes 0,300 do 0,450 m2

kus 2,000 696,00 1 392,00

29 M 42972923.R

FD4-1  Protidešťová žaluzie PRZ 660x660 RAL dle 
architekta- Hliníková systémová žaluzie protidešťová - 
žaluzie vzduchotechnická s pevnými lamelami tvaru Z, 
protidešťová, šířka lamel 90 mm, s mřížkou proti hmyzu 
- 660x660 mm, systémový hliníkový parapet, barva dle 
profilů prvku

kus 1,000 5 560,00 5 560,00

30 M 42972924.R

FD6-1 - Protidešťová žaluzie PRZ 660x660 RAL dle 
architekta Hliníková systémová žaluzie protidešťová - 
žaluzie vzduchotechnická s pevnými lamelami tvaru Z, 
protidešťová, šířka lamel 90 mm, s mřížkou proti hmyzu 
- 660x660 mm, systémový hliníkový parapet, barva dle 
profilů prvku

kus 1,000 5 560,00 5 560,00

362 K 751398056
Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na 
čtyřhranné potrubí přes 0,750 m2

kus 1,000 2 378,94 2 378,94

32 M 42972926.R

FD1-9 - Protidešťová žaluzie PRZ 660x1180 RAL dle 
architekta Hliníková systémová žaluzie protidešťová - 
žaluzie vzduchotechnická s pevnými lamelami tvaru Z, 
protidešťová, šířka lamel 90 mm, s mřížkou proti hmyzu 
- 660x1180 mm, systémový hliníkový parapet, barva 
dle profilů prvku

kus 1,000 7 773,00 7 773,00

265 K
998751102 
(998721104)

Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech 
v přes 12 do 24 m

t 0,039 95 701,23 3 732,35

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 249,30

N K 763122416
SDK stěna šachtová tl 105 mm profil CW+UW 75 
desky 2xDF 15 bez izolace EI 60

m2 6,000 995,00 5 970,00

N K 998763303
Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z 
desek v objektech v přes 12 do 24 m

t 0,190 1 470,00 279,30

D 767 Konstrukce zámečnické 1 731 649,74

100 K 767151231.R

Montáž AL příčky rámové prosklené, kotvené do 
betonové konstrukce podlahy, nad podhledem pomocí 
ocelových kotevních profilů do stropu, prostor nad 
podhledem vyplněn SDK konstrukcí, vč. protipožární 
utěsnění prostupů instalačních vedení a akustiky

m2 40,000 1 730,68 69 227,20

N M 59554924.R

D-VS 2.1 - Vnitřní stěna hliníková rámová 3200x2500 
mm, dveře dvoukřídle otočné s magnety 1600x2100 
mm - PO stěna EI 30 DP1-C-S200, PO dveře EI 30 
DP1-C-S200

ks 1,000 305 170,80 305 170,80

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

N M 59554925.R

D-VS 3.5 - Vnitřní stěna hliníková rámová 3200x2500 
mm, dveře dvoukřídle otočné s magnety 1600x2100 
mm - PO stěna EI 30 DP1-C-S200, PO dveře EI 30 
DP1-C-S200

ks 1,000 305 170,80 305 170,80

N M 59554926.R

D-VS 4.5 - Vnitřní stěna hliníková rámová 3200x2500 
mm, dveře dvoukřídle otočné s magnety 1600x2100 
mm - PO stěna EI 30 DP1-C-S200, PO dveře EI 30 
DP1-C-S200

ks 1,000 305 170,80 305 170,80

N M 59554927.R

D-VS 5.5 - Vnitřní stěna hliníková rámová 3200x2500 
mm, dveře dvoukřídle otočné s magnety 1600x2100 
mm - PO stěna EI 30 DP1-C-S200, PO dveře EI 30 
DP1-C-S200

ks 1,000 305 170,80 305 170,80

N M 59554928.R

D-VS 6.6 - Vnitřní stěna hliníková rámová 3200x2500 
mm, dveře dvoukřídle otočné s magnety 1600x2100 
mm - PO stěna EI 30 DP1-C-S200, PO dveře EI 30 
DP1-C-S200

ks 1,000 305 170,80 305 170,80

126 K 767646510 Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového kus 5,000 3 746,83 18 734,15

117 M 55341285.R
dveře jednokřídlé otočné, ocelové hladké křídlo 
falcované s požární odolností EI 30 DP1-C3-S200 - 
700x1970 mm 

kus 2,000 17 271,08 34 542,16

116 M 55341205.R
dveře jednokřídlé otočné, ocelové hladké křídlo 
falcované s požární odolností EI 30 DP1-C3-S200 - 
800x1970 mm 

kus 3,000 17 271,08 51 813,24

122 K 767649191 Montáž dveřního hydraulického samozavírače kus 10,000 261,68 2 616,80

123 M 54917250.R A1 - samozavírač dveří kus 10,000 2 747,67 27 476,70

131 K 998767103
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

t 1,456 951,57 1 385,49

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 5 842,79

326 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 54,580 14,27 778,86

327 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 54,580 92,78 5 063,93

Strana 7 z 9



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 30%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2,79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,48% 2,96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%

27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01%

28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04%

29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593,04 -103 852,98 -3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,64% 3,13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446,02 -1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236,36 0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722,17 778 106 485,81 102,87% 3,57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236,36 -103 575,83 -5 430 812,19 750 968 568,44 805 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 116 Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 187,88 28 211 861,85 784 611 242,48 779 180 430,29 103,01% 3,73%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Příloha č. 4

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4,47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPlocha pro provizorní přesun odpadového hospodářstvíANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110,54 -5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809,73 -832 872,64 -6 618 682,37 749 780 698,26 1 820 232,28 38 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5,05%

54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41%



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 55
SO 111

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

SO 111 / 04
Rozšíření energocentra

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522



Příloha č. 2

SO 111

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

55
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 111 / 04
Rozšíření energocentra

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:

Kompletní doplnění pevného oplocení sběrného dvora po dvou otevřených stranách ze stávajících plotových dílců, které budou doplněny novými plotovými 
sloupky (dodávka + montáž).

Údaje v Kč bez DPH:

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G + S 16.5.2024, 20.6.2024 A,B

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů  …..) / NE Přílohy soupisu prací: situace

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 55 576,69 55 576,69

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum:

Objednatel Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové  Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Zhotovitel Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 55 576,69

D.2.102.1 - Uzavření úložiště odpadu 55 576,69

D 1 Zemní práce 15 689,90

3 K 131213701
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 1,500 5 531,03 8 296,55 SOD

31 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 1,500 218,07 327,11 SOD

VV 1,5 1,500
VV Součet 1,500

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 49,500 4,28 211,86 SOD

VV 1,5*33 'Přepočtené koeficientem množství 49,500

13 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3

m3 1,500 29,74 44,61 SOD

33 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 2,505 118,95 297,97 SOD

VV 1,5*1,67 'Přepočtené koeficientem množství 2,505

34 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,500 20,93 31,40 SOD

N K Řezání živice pro patky sloupků m 6,800 953,00 6 480,40 VLASTNÍ

D 2 Zakládání 5 860,31

N K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 1,500 3 906,87 5 860,31 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 181,93

N K 338171123.R
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 
2 do 3,0 m 

kus 15,000 750,00 11 250,00 VLASTNÍ

N M 55342243.R
sloupek plotový - ocelová trubka 50 mm silnostěnná, 
pozink

m 15,000 394,80 5 922,00 VLASTNÍ

N M Příchytka AXIS na jekl NEREZ kus 100,000 10,08 1 008,00 VLASTNÍ

N M TEX 6hr 6,3 kus 100,000 1,68 168,00 VLASTNÍ

N M Sprej MOTIP - 400 ml RAL 6005 kus 1,000 295,00 295,00 VLASTNÍ

N K 348171130.R Montáž rámového oplocení v přes 1,5 do 2 m m 36,988 339,00 12 538,93 VLASTNÍ

VV 36,988 36,988
VV Součet 36,988

D 998 Přesun hmot 2 844,55

N K 998232110
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí 
zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo 
dřevěnou pro oplocení výšky do 3 m

t 1,861 230,82 429,55 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

Uzavření úložiště, Úprava štítu, Zazdění příčky Silnoproud, Vytápění

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny

D.2.111 - SO 111 Rozšíření energocentra

Strana 3 z 5



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2,79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,48% 2,96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%

27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01%

28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04%

29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593,04 -103 852,98 -3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,64% 3,13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446,02 -1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236,36 0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722,17 778 106 485,81 102,87% 3,57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236,36 -103 575,83 -5 430 812,19 750 968 568,44 805 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 116 Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 187,88 28 211 861,85 784 611 242,48 779 180 430,29 103,01% 3,73%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Příloha č. 4

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4,47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPlocha pro provizorní přesun odpadového hospodářstvíANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110,54 -5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809,73 -832 872,64 -6 618 682,37 749 780 698,26 1 820 232,28 38 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5,05%

54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41%

55 111/04 Rozšíření energocentra Oplocení sběrného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41%





Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 56
SO 113

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

113 / 02
 Areálové rozvody nízkého napětí

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522



Příloha č. 2

SO 113

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

56
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

113 / 02
 Areálové rozvody nízkého napětí

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:

Demolice části stávajícího kolektoru z železobetonu, která měla být dle PD zachována, neboť by došlo ke kolizi s novými konstrukcemi (anglický dvorek, 
areálové rozvody NN). Bude zdemontováno i stávající potrubí v kolektoru, včetně izolace (likvidace a odvoz na skládku).

Údaje v Kč bez DPH:

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S záznam v SD 12.3.2024, 4.7.2024 C

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů  …..) / NE Přílohy soupisu prací: situace

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 246 545,35 246 545,35

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 



Strana 3 z 7



Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny

Objekt: SO 113 Areálové rozvody nízkého napětí

Soupis:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum:

Objednatel Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové  Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Zhotovitel  „Společnost G + S - Nemocnice Rychnov“ Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 246 545,35

D HSV Práce a dodávky HSV 246 545,35

D 1 Zemní práce 1 911,51

1 K 113107512
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm 
strojně pl přes 15 m2

m2 8,640 221,24 1 911,51 SOD

VV 0,15*1,8*(19+4+4+5) 8,640
VV Součet 8,640

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 135 805,20

27 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 0,400 4 757,87 1 903,15 SOD

VV Vybourání přebetonovaného šoupěte
VV 1*1*0,4 0,400

16 K 963015142
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, 
šachet nebo žump do hmotnosti 0,5 t

m2 46,400 350,89 16 281,30 SOD

VV 1,450*(19+4+4+5) 46,400
VV Součet 46,400

10 K 130901121R00
Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk., 
strojně

m3 8,320 2 807,15 23 355,49 SOD

VV 0,18*(19+4+4+5) 5,760
VV 0,08*(19+4+4+5) 2,560
VV Součet 8,320

19 K 965111221
Bourání kanálů z dílců prefabrikovaných betonových a 
železobetonových

m3 18,560 2 557,36 47 464,60 SOD

VV 0,58*(19+4+4+5) 18,560

N K 722181817 Demontáž plstěných pásů z trub D přes 50 do 150 m 174,000 96,92 16 864,50 CS ÚRS 2023_02 *0,9992_

VV (19+4+4+5+26)*3 174,000
VV Součet 174,000

21 K 969031112 Vybourání parního potrubí do DN 100 m 174,000 83,26 14 487,24 SOD

VV (19+4+4+5+26)*3 174,000
VV Součet 174,000

N K 975101816R Odstranění izolací, přizdívek plochy přes 1 m2 m2 115,200 66,00 7 603,20 VLASTNÍ

VV 1,8*2*(19+4+4+5) 115,200

N K 977211111
Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s 
výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm

m 5,200 1 508,79 7 845,72 CS ÚRS 2023_02 *0,9992_

VV ODŘEZÁNÍ DÍLCE NAD VODOVODEM
VV 1 1,000
VV ODŘEZÁNÍ DÍLCŮ VEDLE VODOVODU
VV 1,5*2+1,2 4,200
VV Součet 5,200

D 997 Přesun sutě 108 828,64

23 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km

t 129,585 261,68 33 909,75 SOD

VV 129,5848 129,585

24 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 5 701,731 3,96 22 578,86 SOD

VV hmotnost*44 'Přepočtené koeficientem množství

25 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 129,585 237,89 30 826,93 SOD

142 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 129,585 29,74 3 853,85 SOD

30 K 997013655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 2,592 118,95 308,32 SOD

27 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 108,909 118,95 12 954,70 SOD

28 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 15,091 118,95 1 795,10 SOD

254 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 0,994 2 616,83 2 601,13 SOD

Strana 5 z 7



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2,79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,48% 2,96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%

27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01%

28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04%

29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593,04 -103 852,98 -3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,64% 3,13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446,02 -1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236,36 0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722,17 778 106 485,81 102,87% 3,57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236,36 -103 575,83 -5 430 812,19 750 968 568,44 805 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 116 Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 187,88 28 211 861,85 784 611 242,48 779 180 430,29 103,01% 3,73%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Příloha č. 4

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4,47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPlocha pro provizorní přesun odpadového hospodářstvíANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110,54 -5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809,73 -832 872,64 -6 618 682,37 749 780 698,26 1 820 232,28 38 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5,05%

54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41%

55 111/04 Rozšíření energocentra Oplocení sběrného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41%

56 113/02  Areálové rozvody nízkého napětí Havarijní stav kolektoru ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 246 545,35 41 192 295,55 797 591 676,18 790 972 993,81 104,57% 5,45%





Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 57
SO 01

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

01 / 011
Urgentní příjem

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522



Příloha č. 2

SO 01

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

57
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

01 / 011
Urgentní příjem

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:

S ohledem na zkušenosti z jiných realizací (praskání podlah pod těžkou technologií) byl navýšen požadavek na únosnost podlah na chodbách, v čekárnách na 
minimálně 5 kN/m2, ve skladech na 7,5 kN/m2 a v prostoru operačních sálů na 10 kN/m2. 

Údaje v Kč bez DPH:

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G + S 30.11.2023, 11.1.2024, 1.2.2024, 8.2.2024 A, B

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů  …..) / NE Přílohy soupisu prací:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

-820 851,56 1 105 139,18 284 287,62

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 



Strana 3 z 8



Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum:

Objednatel Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Zhotovitel  „Společnost G + S - Nemocnice Rychnov“ Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 284 287,62

Náklady soupisu 01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP 264 786,99

D HSV Práce a dodávky HSV 165 784,94

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 140 018,44

136 K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 12,803 5 947,34 76 143,79

50 K 631311125
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 40,673 6 898,92 280 599,77

143 K 631319011
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení 
povrchu

m3 12,803 118,95 1 522,92

144 K 631319012
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení 
povrchu

m3 40,673 118,95 4 838,05

146 K 631319171
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 12,803 237,89 3 045,71

N K 631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 40,673 193,84 7 884,25

152 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 3,410 42 820,86 146 019,13

154 K 632451239
Litá cementová směs (únosnost 4-5kN/m2, dilatace viz 
tech. list výrobce, tl. dle ČSN 744505) tl. 62-64 mm - F5 
- třída pevnosti v tahu za ohybu podle ČSN EN 13813

m2 -675,474 562,62 -380 035,18

D 998 Přesun hmot 25 766,50

255 K 998012024 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 36 m t 62,490 412,33 25 766,50

D PSV Práce a dodávky PSV 99 002,05

D 713 Izolace tepelné 174 203,37

307 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 478,512 47,58 22 767,60

N M 16110088.R Minerální kročejová izolace Isover TDPT 30mm m2 488,082 464,63 226 776,56

311 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

m2 -478,512 59,47 -28 457,11

312 M 63231202 Minerální kročejová izolace tl 30mm m2 -488,082 118,95 -58 057,35

316 M 28372301
Tepelná izolace z expandovaného polystyrenu EPS 
100S tl 20mm

m2 -488,082 83,26 -40 637,71

313 M 63231202 Minerální kročejová izolace tl 30mm m2 -179,999 178,42 -32 115,42

N M 16110088.R Minerální kročejová izolace Isover TDPT 30mm m2 179,999 464,63 83 632,58

349 K 998713104
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 36 m

t 0,242 1 215,77 294,22

D 776 Podlahy povlakové -75 201,32

18 K 776141320
Lokální vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
tl 2 mm

m2 675,474 136,79 92 398,09

01 - SO 01 Urgentní příjem

01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 776141322
Lokální vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
tl 5 mm

m2 -675,474 243,84 -164 707,58

20 K 998776104
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech 
v do 36 m

t -2,026 1 427,36 -2 891,83

Strana 6 z 8



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2,79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,48% 2,96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%

27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01%

28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04%

29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593,04 -103 852,98 -3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,64% 3,13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446,02 -1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236,36 0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722,17 778 106 485,81 102,87% 3,57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236,36 -103 575,83 -5 430 812,19 750 968 568,44 805 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 116 Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 187,88 28 211 861,85 784 611 242,48 779 180 430,29 103,01% 3,73%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Příloha č. 4

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4,47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPlocha pro provizorní přesun odpadového hospodářstvíANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110,54 -5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809,73 -832 872,64 -6 618 682,37 749 780 698,26 1 820 232,28 38 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5,05%

54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41%

55 111/04 Rozšíření energocentra Oplocení sběrného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41%

56 113/02  Areálové rozvody nízkého napětí Havarijní stav kolektoru ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 246 545,35 41 192 295,55 797 591 676,18 790 972 993,81 104,57% 5,45%

57 01/011 Urgentní příjem Revize zatížení podlah ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533,93 748 959 846,70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59%



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 58
SO 02

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

02 / 019
Úpravy v DIGP

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522



Příloha č. 2

SO 02

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

58
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

02 / 019
Úpravy v DIGP

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:

S ohledem na zkušenosti z jiných realizací (praskání podlah pod těžkou technologií) byl navýšen požadavek na únosnost podlah na chodbách, v čekárnách na 
minimálně 5 kN/m2, ve skladech na 7,5 kN/m2.

Údaje v Kč bez DPH:

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G + S 30.11.2023, 11.1.2024, 1.2.2024, 8.2.2024 A, B

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů  …..) / NE Přílohy soupisu prací:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

-176 038,17 187 421,11 11 382,94

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 



Strana 3 z 7



Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum:

Objednatel Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Zhotovitel  „Společnost G + S - Nemocnice Rychnov“ Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 382,94

D HSV Práce a dodávky HSV 11 382,94

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 382,94

52 K 632451209
Litá cementová směs (únosnost 4-5kN/m2, dilatace viz 
tech. list výrobce, tl. dle ČSN 744505) tl. 45 mm - F5 - 
třída pevnosti v tahu za ohybu podle ČSN EN 13813

m2 -312,890 562,62 -176 038,17

VV P2-D
VV -312,89 -312,890
VV Součet -312,890

N K 632451209.R
Litá cementová směs (únosnost 5kN/m2, dilatace viz 
tech. list výrobce, tl. dle ČSN 744505) tl. 45 mm - F5 - 
třída pevnosti v tahu za ohybu podle ČSN EN 13813

m2 312,890 599,00 187 421,11

VV P2-D
VV 312,89 312,890
VV Součet 312,890

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny

02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

Strana 5 z 7



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2,79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,48% 2,96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%

27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01%

28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04%

29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593,04 -103 852,98 -3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,64% 3,13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446,02 -1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236,36 0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722,17 778 106 485,81 102,87% 3,57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236,36 -103 575,83 -5 430 812,19 750 968 568,44 805 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 116 Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 187,88 28 211 861,85 784 611 242,48 779 180 430,29 103,01% 3,73%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Příloha č. 4

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4,47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPlocha pro provizorní přesun odpadového hospodářstvíANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110,54 -5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809,73 -832 872,64 -6 618 682,37 749 780 698,26 1 820 232,28 38 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5,05%

54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41%

55 111/04 Rozšíření energocentra Oplocení sběrného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41%

56 113/02  Areálové rozvody nízkého napětí Havarijní stav kolektoru ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 246 545,35 41 192 295,55 797 591 676,18 790 972 993,81 104,57% 5,45%

57 01/011 Urgentní příjem Revize zatížení podlah ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533,93 748 959 846,70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59%

58 02/019 Úpravy v DIGIP Revize zatížení podlah ANO -7 439 533,93 -176 038,17 -7 615 572,10 748 783 808,53 187 421,11 42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62%



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 59
SO 116

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

116 / 002
Stanice medicinálních plynů

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522



Příloha č. 2

SO 116

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

59
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

116 / 002
Stanice medicinálních plynů

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem ke zkušenosti z jiných realizací (praskání podlah pod těžkou technologií) budou v objektu SO 116 provedeny podlahy pro zatížení do 7,5 kN/m2. Také 
byly doplněny betonové základy v rámci podlahy pod stacionární těžkou technologií. Součástí tohoto ZL jsou i nové prostupy pro dešťovou kanalizaci 
základovými pasy.

Údaje v Kč bez DPH:

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G +S 30.11.2023, 11.1.2024, 1.2.2024, 8.2.2024 A, B

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů  …..) / NE Přílohy soupisu prací:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

-1 454,60 40 241,17 38 786,57

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 



Strana 3 z 7



Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum:

Objednatel Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Zhotovitel  „Společnost G + S - Nemocnice Rychnov“ Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 786,57

D HSV Práce a dodávky HSV 39 583,49

D 2 Zakládání 3 700,00

N K 274353122.R
Prostup v základových pásech průřezu přes 0,02 do 
0,05 m2 š. do 1 m

kus 1,000 500,00 500,00

N K 274353131.R
Prostup v základových pásech průřezu přes 0,05 do 
0,10 m2 š. do 1 m

kus 4,000 800,00 3 200,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 35 367,25

50 K 631311125
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25 
ve spádu

m3 0,159 6 898,92 1 096,93

51 K 631319012
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení 
povrchu

m3 0,159 118,95 18,91

N K 631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 10,797 193,84 2 092,94

50 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,751 42 820,86 32 158,47

D 998 Přesun hmot 516,24

76 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,252 412,33 516,24

D PSV Práce a dodávky PSV -796,92

D 713 Izolace tepelné -796,92

102 M 28372305
deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037 tl 
50mm

m2 -8,126 178,42 -1 449,84

N M 28375907.R
deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,037 tl 
30mm

m2 8,126 80,94 657,68

111 K 998713101
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 6 m

t -0,004 1 189,47 -4,76

D.2.116.1 - Architektonicko-stavební řešení

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny

D.2.116 - SO 116 Stanice medicinálních plynů

Strana 5 z 7



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2,79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,48% 2,96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%

27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01%

28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04%

29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593,04 -103 852,98 -3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,64% 3,13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446,02 -1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236,36 0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722,17 778 106 485,81 102,87% 3,57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236,36 -103 575,83 -5 430 812,19 750 968 568,44 805 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 116 Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 187,88 28 211 861,85 784 611 242,48 779 180 430,29 103,01% 3,73%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Příloha č. 4

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4,47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPlocha pro provizorní přesun odpadového hospodářstvíANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110,54 -5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809,73 -832 872,64 -6 618 682,37 749 780 698,26 1 820 232,28 38 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5,05%

54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41%

55 111/04 Rozšíření energocentra Oplocení sběrného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41%

56 113/02  Areálové rozvody nízkého napětí Havarijní stav kolektoru ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 246 545,35 41 192 295,55 797 591 676,18 790 972 993,81 104,57% 5,45%

57 01/011 Urgentní příjem Revize zatížení podlah ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533,93 748 959 846,70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59%

58 02/019 Úpravy v DIGIP Revize zatížení podlah ANO -7 439 533,93 -176 038,17 -7 615 572,10 748 783 808,53 187 421,11 42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62%

59 116/002 Stanice mediciálních plynů Revize zatížení podlah ANO -7 615 572,10 -1 454,60 -7 617 026,70 748 782 353,93 40 241,17 42 525 097,01 798 924 477,64 791 307 450,94 104,62% 5,62%



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 60
SO 01

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

01 / 012
Urgentní příjem

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522



Příloha č. 2

SO 01

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

60
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

01 / 012
Urgentní příjem

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:

Dle původní nabídky klasické okenní kličky se zámkem nesplnily požadavky investora. Byla vybrána a odsouhlasena okenní klička od výrobce ALUPROF, 
konkrétně typ Style, v barvě antracit, která splňuje jak estetické, tak funkční požadavky. Tento typ kličky má masivnější konstrukci a tedy i vyšší životnost. 
Jedná se o pozice FO-2 celkem 32 ks, F1-1 celkem 18 ks, F3-2 celkem 36 ks, F4-1 celkem 52 ks, F5-1 celkem 52 ks, FD1-4 celkem 3 ks, FD1-5 celkem 1 ks, 
FD1-6 celkem 1 ks, celkem 195 ks okenních klik. 

Údaje v Kč bez DPH:

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S 30.11.2023, 15.2.2024, 7.3.2024 A, B

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů  …..) / NE Přílohy soupisu prací:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

-191 100,00 281 190,00 90 090,00

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 



Strana 3 z 7



Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum:

Objednatel Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Zhotovitel:
„Společnost G + S - Nemocnice Rychnov“ 
Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 90 090,00

D PSV Práce a dodávky PSV 90 090,00

D 767 Zámečnické konstrukce 90 090,00

x M 553R
Dodávka okenní kličky uzamykatelné v provedení 
nerez, standardní typ

kus -195,000 980,00 -191 100,00

29 M 553R
Dodávka okenní kličky uzamykatelné v provedení 
nerez STYLE K19242058R7016

kus 195,000 1 442,00 281 190,00

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny 

01.01 - SO 01 Urgentní příjem

Strana 5 z 7



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2,79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,48% 2,96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%

27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01%

28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04%

29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593,04 -103 852,98 -3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,64% 3,13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446,02 -1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236,36 0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722,17 778 106 485,81 102,87% 3,57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236,36 -103 575,83 -5 430 812,19 750 968 568,44 805 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 116 Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 187,88 28 211 861,85 784 611 242,48 779 180 430,29 103,01% 3,73%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Příloha č. 4

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4,47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPlocha pro provizorní přesun odpadového hospodářstvíANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110,54 -5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809,73 -832 872,64 -6 618 682,37 749 780 698,26 1 820 232,28 38 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5,05%

54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41%

55 111/04 Rozšíření energocentra Oplocení sběrného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41%

56 113/02  Areálové rozvody nízkého napětí Havarijní stav kolektoru ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 246 545,35 41 192 295,55 797 591 676,18 790 972 993,81 104,57% 5,45%

57 01/011 Urgentní příjem Revize zatížení podlah ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533,93 748 959 846,70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59%

58 02/019 Úpravy v DIGIP Revize zatížení podlah ANO -7 439 533,93 -176 038,17 -7 615 572,10 748 783 808,53 187 421,11 42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62%

59 116/002 Stanice mediciálních plynů Revize zatížení podlah ANO -7 615 572,10 -1 454,60 -7 617 026,70 748 782 353,93 40 241,17 42 525 097,01 798 924 477,64 791 307 450,94 104,62% 5,62%

60 01/012 Urgentní příjem Změna okenních kliček a samozavíračů ANO -7 617 026,70 -191 100,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 281 190,00 42 806 287,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104,63% 5,66%



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 61
SO 02

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

02 / 020

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

Úpravy v DIGP

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522



Příloha č. 2

SO 02

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

61
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

02 / 020
Úpravy v DIGP

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:

Z 1. NP stávajícího objektu DIGP, které je součástí rekonstruovaných prostorů v DIGP,  bude dočasně přemístěno stávající oddělení JIP do nově stavebně 
upravených prostor stávajícího objektu RTG. Tímto řešením nedojde ke zpoždění termínu dokončení stavby a nedojde hlavně k přerušení provozu JIP do konce 
stavby (cca 1 rok). Nově upravené prostory po přemístění JIP do nového objektu URGENT, budou nadále využívány nemocnicí.

Údaje v Kč bez DPH:

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S A, B, C

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů  …..) / NE Přílohy soupisu prací:

29.02.2024, 4.7.2024

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 2 819 813,95 2 819 813,95

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 



Strana 3 z 10



Strana 4 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Projektant:

Objednatel Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové  

Zhotovitel:  „Společnost G + S - Nemocnice Rychnov“ Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 819 813,95

Náklady soupisu celkem Stavební úpravy pro provizorní JIP (RTG centrum) 1 287 213,76

D HSV Práce a dodávky HSV 309 321,49

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 356,50

N K 310237241
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm

kus 14,000 604,52 8 463,22
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV "šatna" 9 9,000
VV "JIP" 5 5,000
VV Součet 14,000

N K 342244121
Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 
140 mm

m2 4,620 1 059,15 4 893,28
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV 1,4*3,3 4,620

D 4 Vodorovné konstrukce 6 997,77

N K 430321313 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20 m3 0,778 4 856,11 3 778,06
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV "před dveřmi"
VV 1,8*1,2*0,32+1,8*0,3*0,16 0,778

N K 430362021
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými 
sítěmi Kari

t 0,050 37 370,08 1 868,50
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

N K 431351121
Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v 
do 4 m

m2 1,215 956,23 1 161,82
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV 0,3*(1,8+1,2) 0,900
VV 0,15*(1,8+0,3) 0,315
VV Součet 1,215

N K 431351122
Odstranění bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m

m2 1,215 155,88 189,39
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 164 605,88

N K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně

m2 17,719 90,13 1 596,98
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV "šatna" 6,11*2,9 17,719

N K 611311131
Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 
mm

m2 17,719 227,82 4 036,70
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

5 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 60,996 73,87 4 505,77 SOD

VV 3,8*(6,11+2,9)*2-1,4*3,3-1,3*2,2 60,996

N K 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 60,996 180,86 11 031,44
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

N K 612315223
Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 
m2 na stěnách

kus 9,000 752,40 6 771,58
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

38 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 39,100 268,11 10 483,10 SOD

VV "JIP" 2,0*(7,2*2-1,2+6,15+0,2) 39,100

115 K 612321141.1
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 34,987 402,16 14 070,37 SOD

P
 Poznámka k položce:

vč. úpravy v napojení na stávající

VV "šatna u podlahy" 0,2*(6,11-0,9) 1,042
VV "šatna zazděný otvor" 1,4*3,3 4,620
VV "JIP" 1,5*(7,2*2-1,2+6,15+0,2) 29,325
VV Součet 34,987

115 K 612321141.2
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 13,370 402,16 5 376,88 SOD

P
 Poznámka k položce:

vč. úpravy v napojení na stávající

VV "m.č. 128" 2,0*6,685 13,370
VV Součet 13,370

N K 612325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 %

m2 78,975 132,89 10 495,27
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV "stěny" 3,8*(6,11+2,9)*2 -1,4*3,3 -1,3*2,0 61,256
VV "strop" 6,11*2,9 17,719
VV Součet 78,975

N K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým

m3 0,865 6 344,92 5 488,36
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV "kanál" 0,15*(0,7*5,36+0,9*0,8) 0,671
VV "po příčkách" 0,15*(4,85+1,9+1,9)*0,15 0,195
VV Součet 0,865

DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny

st - Stavební úpravy

01 - Stavební úpravy pro provizorní JIP (RTG centrum)

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N K 632452515.MPI
Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí 
TOPCEM PRONTO tl přes 20 do 30 mm

m2 42,945 1 093,51 46 960,98
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV "JIP" 6,15*7,1-1,2*1,2/2 42,945
VV Součet 42,945

N K 985323211
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové 
bázi tl 1 mm

m2 42,945 985,21 42 309,89
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

N K 63522101 Zasypání kanálu m3 2,236 661,25 1 478,56 vlastní
VV "kanál" 0,5*(0,7*5,36+0,9*0,8) 2,236

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 84 719,61

186 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 115,049 59,47 6 841,96 SOD

VV "šatna" 6,11*2,9 17,719
VV "JIP" (7,2+7,0)*6,15 87,330
VV "ostatní" 10 10,000
VV Součet 115,049

N K 950 001 Zapravení otvoru ve stropě kpl 1,000 3 703,00 3 703,00 vlastní
VV "JIP" 1 1,000

N K 950 002 Vybourání stupně před zazdívaným otvorem kpl 1,000 2 380,50 2 380,50 vlastní

N K 950 003 Vybourání kastlíků a průdochů VZT v šatně hzs 16,000 462,88 7 406,00 vlastní

N K 950 004 Zakrytí vany OSB deskou vč. kotvení m2 3,510 2 380,50 8 355,56 vlastní
VV 0,9*3,9 3,510

N K 950 101 Stavební přípomoce k elektro - předpoklad kpl 1,000 26 450,00 26 450,00 vlastní

N K 950003 Provizorní opatření proti šíření prachu a stavební úklid kpl 1,000 23 805,00 23 805,00 vlastní

N K 962031013
Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných tl 
přes 100 do 150 mm

m2 25,525 132,89 3 392,11
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV 3,5*(4,85+1,88+1,9)-2,2*1,4-2,0*0,8 25,525

N K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2

m2 13,370 178,42 2 385,48
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV "m.č. 128" 2,0*6,685 13,370

D 997 Přesun sutě 19 001,66

N K 99701301 Odvoz a likvidace suti t 7,257 2 380,50 17 275,29 vlastní
VV 6,083+1,174 7,257

33 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m

t 7,257 237,89 1 726,37 SOD

D 998 Přesun hmot 20 640,07

N K 998018001.1 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 11,205 1 788,57 20 040,90
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV 10,958+0,247 11,205

N K 998018001.2 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 0,335 1 788,57 599,17
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

D PSV Práce a dodávky PSV 825 444,77

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 87 020,45

N K 72501 Přesunutí umyvadla m.č. 128 kpl 1,000 23 805,00 23 805,00 vlastní

N K 72502
Napojení odpadu od pracovní linky, vč. vybourání a 
zapravení

kpl 1,000 41 658,70 41 658,70 vlastní

N K 72503 Přívod vody k pracovní lince kpl 1,000 21 556,75 21 556,75 vlastní

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 66 389,50

N K 73501 Přesunutí radiátoru m.č. 128 kpl 1,000 27 772,50 27 772,50 vlastní

N K 73502 Doplnění radiátoru ks 2,000 19 308,50 38 617,00 vlastní

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

N K 74101 Svítidla - upřesnit počet a typ kpl 1,000 0,00 0,00 vlastní

D 763_A SDK - varianta hygienický podhled 172 373,54

N K 763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m 3,700 277,78 1 027,78
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

N K 763131765
Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 
do 1,0 m

m2 81,135 55,96 4 539,93
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

N K 763135101.R1
Montáž SDK kazetového podhledu (hygienický) z kazet 
600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou 
konstrukci

m2 79,404 428,50 34 024,61 vlastní

VV "JIP" 
VV 6,15*(7,15 +1,9) 55,658
VV 0,5*3,7 1,850
VV 4,76*(6,95-1,8-0,55) 21,896
VV Součet 79,404

N M 5903057.R1 podhled kazetový hygienický m2 83,373 1 499,72 125 035,74 vlastní

VV 79,4030000031485*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 83,373

N K 763135811
Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na 
roštu viditelném

m2 38,504 163,87 6 309,60
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV "recepce" 3,7*1,66-1,2*1,2/2 5,422
VV "zadní místnost" 4,76*6,95 33,082
VV Součet 38,504

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N K 998763402
Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z 
desek v objektech v přes 6 do 12 m

% 0,840 1 709,38 1 435,88 CS ÚRS 2024_01

D 771 Podlahy z dlaždic 33 114,10

N K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 17,719 15,69 278,01 CS ÚRS 2024 01
VV 6,11*2,9 17,719

N K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 21,411 60,65 1 298,58 CS ÚRS 2024 01
VV 19,489+19,22*0,1 21,411

N K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 17,719 232,81 4 125,16 CS ÚRS 2024 01

P
 Poznámka k položce:

vyrovnání podkladu - nadspotřeba lepidla

N K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 
cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm

m 19,220 150,88 2 899,90
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV (6,11+2,9)*2 +0,3*4 19,220

N K 771574416
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

m2 19,489 679,46 13 241,92
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV 6,11*2,9 17,719
VV 0,3*2,9 0,870
VV 0,3*(1,8+1,2) 0,900
VV Součet 19,489

N M 59761135
dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch 
hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2

m2 24,609 418,66 10 302,92
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV 19,489 19,489
VV 19,22*0,3/2 2,883
VV Součet 22,372
VV 22,372*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 24,609

N K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 3,010 321,46 967,61 CS ÚRS 2024_01

D 776 Podlahy povlakové 358 255,56

N K 776001 Napojení nové vinylové podlahy na stávající m 3,700 460,20 1 702,74 vlastní

N K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 143,735 65,15 9 364,02
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV 37,762+105,973 143,735

685 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 187,398 14,27 2 674,17 SOD

N K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 187,398 41,97 7 864,42
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV "nová JIP"
VV 6,15*7,15+0,5*3,7+1,26*2,0 48,343
VV 4,76*6,95 33,082

VV
"102+103,105,106+chodba" 5,46*4,33+1,365*0,6 
+2,1*(2,005+0,1+0,9) +3,82*1,48 +1,34*0,385

36,941

VV
"108,109,110" 2,65*4,33+1,4*0,64+(6,3-
2,65)*3,56+1,7*1,285*2

29,734

VV "111" 4,61*4,62+1,15*0,375+0,98*0,375 22,097
VV "128 zbývající" (6,685-1,9)*3,595 17,202
VV Součet 187,398

N K 776141111
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm

m2 187,398 241,81 45 314,04
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

N K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

m2 105,973 66,85 7 083,92
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

N K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 187,398 252,80 47 373,76
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

P
 Poznámka k položce:

vč. sváření

N K 776411212 Montáž tahaných obvodových soklíků výšky do 100 mm m 152,675 241,81 36 917,79
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV
"nová JIP"  0,4+0,52+0,15+7,0-
1,2+6,15+7,0+0,15+6,95+1,77*2+4,76+6,95-1,9+1,66

42,130

VV
"102+103,105,106+chodba" (5,46+4,33+0,6)*2 
+(2,1+2,005+0,1+0,9)*2 +(3,82+1,48+0,385)*2

42,360

VV "108,109,110" (6,3+4,33+0,64)*2 +(1,7+1,285)*2*2 34,480
VV "111" (4,61+4,62+0,665+0,375)*2 20,540
VV "128 zbývající" (6,685-1,9)*2+3,595 13,165
VV Součet 152,675

N M 284110.R1 dílce vinylové elektrostatické m2 222,932 852,20 189 982,65 vlastní
VV 187,398+152,675*0,1 202,666
VV 202,6655*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 222,932

N K 776411213 Montáž tahaných soklíků z PVC vnitřních rohů kus 47,000 93,53 4 395,68
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV 7 7,000
VV 5+4+6+7+4*2+8+2 40,000
VV Součet 47,000

N K 776411214 Montáž tahaných soklíků z PVC vnějších rohů kus 15,000 98,62 1 479,32
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV 5 5,000
VV 1+2+3+4 10,000
VV Součet 15,000

N K 776901 Doprava kpl 1,000 3 174,00 3 174,00 vlastní

N K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 0,260 3 573,27 929,05 CS ÚRS 2024 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 106 135,55

N K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 39,100 62,75 2 453,52
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV 2,0*(7,2*2-1,2+6,15+0,2) 39,100

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 67,100 49,56 3 325,50
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV 0,2+5,05+4,76+6,95+1,77*2+0,2+7,0+6,15+6,0+0,15 40,000
VV (1,15+1,7)*2*3 17,100
VV 2,0*5 10,000
VV Součet 67,100

N M 28342001 lišta ukončovací z PVC 8mm m 73,810 28,28 2 087,15
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV 67,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 73,810

N K 781472216
Montáž obkladů keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

m2 79,895 750,40 59 953,14
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV 2,0*
VV 2,0*(0,2+5,05+4,76+6,95+1,77*2+0,2+7,0+6,15+6,0+0,15) 80,000
VV -1,15*1,7*3+0,3*(1,5+1,7)*2*3 -0,105
VV Součet 79,895

N M 59761701
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý 
tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2

m2 87,885 417,67 36 706,54
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV 79,895*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 87,885

N K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 1,540 1 045,26 1 609,70 CS ÚRS 2024 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 156,07

N K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 
3,80 m

m2 119,215 18,09 2 156,07
CS ÚRS 2024_01 
*0,9992_

VV "pro lepení keramického obkladu"
VV 2,0*(6,95+4,76+5,0+1,77*2) 40,500
VV "šatna"
VV 17,719+60,996 78,715
VV Součet 119,215

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 152 447,50

D VRN3 Zařízení staveniště 85 000,00

N K 030001001 Zařízení staveniště měs. 1,000 85 000,00 85 000,00 vlastní

D VRN4 Inženýrská činnost 67 447,50

N K 040001001 Inženýrská činnost - koordinace a příprava hzs 85,000 793,50 67 447,50 vlastní

Strana 8 z 10



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 8 217 736,51 16 055 946,79 772 455 327,42 771 176 722,02 101,95% 2,12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 1 173 460,32 18 276 238,47 774 675 619,10 773 397 013,70 102,25% 2,42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 883 220,94 21 115 706,06 777 515 086,69 773 922 493,65 102,32% 2,79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 71 007,48 22 385 429,53 778 784 810,16 775 192 217,12 102,48% 2,96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%

27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 80 157,95 22 757 211,55 779 156 592,18 775 563 999,14 102,53% 3,01%

28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 225 042,10 22 982 253,65 779 381 634,28 775 789 041,24 102,56% 3,04%

29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593,04 -103 852,98 -3 696 446,02 752 702 934,61 662 304,14 23 644 557,79 780 043 938,42 776 347 492,40 102,64% 3,13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 1 424 961,85 25 677 291,17 782 076 671,80 778 380 225,78 102,91% 3,39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446,02 -1 630 790,34 -5 327 236,36 751 072 144,27 922 509,63 26 599 800,80 782 999 181,43 777 671 945,07 102,81% 3,52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236,36 0,00 -5 327 236,36 751 072 144,27 434 540,74 27 034 341,54 783 433 722,17 778 106 485,81 102,87% 3,57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236,36 -103 575,83 -5 430 812,19 750 968 568,44 805 883,95 27 840 225,49 784 239 606,12 778 808 793,93 102,96% 3,68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 39 293,33 27 374 784,63 783 774 165,26 778 343 353,07 102,90% 3,62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 116 Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 116 187,88 28 211 861,85 784 611 242,48 779 180 430,29 103,01% 3,73%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Příloha č. 4

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812,19 -69 447,90 -5 500 260,09 750 899 120,54 140 919,60 30 128 634,08 786 528 014,71 781 027 754,62 103,26% 3,98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 14 997,12 33 827 525,33 790 226 905,96 784 586 593,37 103,73% 4,47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyPlocha pro provizorní přesun odpadového hospodářstvíANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 77 931,80 33 986 613,72 790 385 994,35 784 627 552,26 103,73% 4,49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442,09 -24 110,54 -5 782 552,63 750 616 828,00 0,00 36 202 318,65 792 601 699,28 786 819 146,65 104,02% 4,79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809,73 -832 872,64 -6 618 682,37 749 780 698,26 1 820 232,28 38 217 462,11 794 616 842,74 787 998 160,37 104,18% 5,05%

54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41%

55 111/04 Rozšíření energocentra Oplocení sběrného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41%

56 113/02  Areálové rozvody nízkého napětí Havarijní stav kolektoru ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 246 545,35 41 192 295,55 797 591 676,18 790 972 993,81 104,57% 5,45%

57 01/011 Urgentní příjem Revize zatížení podlah ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533,93 748 959 846,70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59%

58 02/019 Úpravy v DIGIP Revize zatížení podlah ANO -7 439 533,93 -176 038,17 -7 615 572,10 748 783 808,53 187 421,11 42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62%

59 116/002 Stanice mediciálních plynů Revize zatížení podlah ANO -7 615 572,10 -1 454,60 -7 617 026,70 748 782 353,93 40 241,17 42 525 097,01 798 924 477,64 791 307 450,94 104,62% 5,62%

60 01/012 Urgentní příjem Změna okenních kliček a samozavíračů ANO -7 617 026,70 -191 100,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 281 190,00 42 806 287,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104,63% 5,66%

61 02/20 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 808 126,70 0,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 2 819 813,95 45 626 100,96 802 025 481,59 794 217 354,89 105,00% 6,03%


	Listy a pohledy
	00


